
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 15. DECEMBRA 1961 LETO VIII., ŠTEV. 91

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KAMNIK

<.82.
Nti podlagi 5. člena Uredbe o po­

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ
0. 9/60) in 2. točke 26. člena Statuta 
občine Kamnik je Občinski ljudski 
odbor Kamnik na seji občinskega 
*bora in zbora proizvajalcev dne 
k decembra 1961 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o dnevnicah, 
Nadomestilu za ločeno življenje in 
kilometrini za uslužbence organov 

Občinskega ljudskega odbora 
Kamnik in zavodov

1, člen
Člen 3. odloka o dnevnicah, na­

domestilu za ločeno življenje in 
kilometrini za uslužbence organov 
Občinskega ljudskega odbora Kam­
nik in zavodov, objavljenega v 
‘Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, št. 79/61 se spremeni 
*u sc glasi:

.. »Uslužbenci organov 'Občinskega 
ljudskega odboru Kamnik imajo po 
J 4. členu uredbe o povračilih potnih 
ln drugih stroškov javnih uslužben­
cev pravico do kilometrine za vsak 
Prevoženi kilometer, in sicer: 

n) za osebne avtomobile 45 din,
b) za motorna kolesa in kolesa 

25 di„,
c) za mopede 15 din, 
č) za peš hojo 25 din.

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
Pa se od 1. decembra 1961 dalje.

St. 01/1 -01-44/1 -61.
Kamnik, 4. decembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r.

OBČINA LITIJA
685.

Občinski zbor občinskega ljud- 
, jjkega odbora Litija je na podlagi 

čl. in 1. odstavka 137. člena za­
kona o volitvah in odpoklicu od- 

j “Ornikov ljudskih odborov (Ur. list 
! LRS št. 25-117/57) na seji dne 27. 
j novembra 1961 sprejel

ODLOK
I ® razpisu nadomestnih volitev za 

2J. volilno enoto občinskega zbora 
I °bčinskega ljudskega odbora Litija

t.
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 21, volilni enoti občinskega zbora 
nočinskega ljudskega odboru Liti* 

ki obsega naselje Ustje, ker jo 
l(;j volilni enoti prenehal mandat 

odborniku tega zbora Nadi Lebar.

2.

Volitve bodo v nedeljo, dne 7. 
januarja 1962.

3.
Ta odlok se objave V »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

Številka: 01-81/1-61.
Datum: 1. decembra 1961.

Predsednik Obl.O: 
Stane Pungerčar I. r,

684.
Na podlagi 16. členu zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list I.RS Št. 22/59) in 
29. člena statuta občine Lilija je 
Občinski ljudski odbor Litija na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. novem­
bra 1961 sprejel

ODLOK
o organizaciji upravnih organov 

občinskega ljudskega odbora Litija

1. člen
S tem odlokom se predpiše or­

ganizacija upravnih organov občin­
skega ljudskega odbora Litija.

2. člen
Upravni organi občinskega ljud­

skega odbora so:

TEMELJNI UPRAVNI ORGANI
I. Oddelek za družbene, sploš­

no in notranje zadeve.
II. Oddelek za gospodarske, ko­

munalne in gradbene zadeve.
III. Oddelek za finance.
IV. Odsek za narodno obrambo.
V. Zavod za kataster in izmero

zemljišč.

DRUGI ORGANI
3. člen

Notranje organizacijske enote 
upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora so:

V oddelku za družbene, splošne 
in notranje zadeve:

Odsek za notranja zadeve: 
Referat za promet in civilno za­

ščito.
Matična služba.
Odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo:
referat za reševanje zadev bor­

cev in invalidov NOV;
referat zn zdravstvo in invalid­

ske zadeve;
referat za skrbništvo;
referat za varstvo matere in

inšpektor.
Sprejemna pisarna; 
glavna pisarna; 
pomožne in tehnične službo. 
Oddelek zn gospodarstvo, komu­

nalne in gradbene zadevi

otroka;
sanitarni

V oddelku za gospodarstvo, ko­
munalne in gradbeno zadeve:

odsek za gozdarstvo; 
referat za gospodarske analize; 
referat za družbeni plan; 
referat za gospodarsko pravne za­

deve;
referat za delo;
referat za gradbene in komunal­

ne zadeve;
referat za stanovanjske zadeve: 
referat za kmetijstvo’; 
inšpekcijske službe.
Oddelek za frnanpe.
V oddelku za finance; 
odsek za dohodke, 
referat za proračun,
referat za premoženjsko pravne 

zadeve,
referat za evidenco SLP.
Zavod zu izmero in kataster 

zemljišč: 
geolncter,
pomožni katastrski referenti.
V odseku za narodno obrambo 

in pri sodniku za prekrške ni no­
tranjih organizacijskih enot.

4. člen
Tajniku je pri opravljanju ad­

ministrativnih in strokovnih opravil 
njegovega delovnega področja v po­
moč Urad tajnika, ki se ustanovi 
kot posebna organizacijska enota v 
upravi ljudskega odbora.

5. člen
Upravni organi upravljajo vsak 

na svojem področju tudi inšpekcij­
sko službo.

6. člen
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/1-01-79/1-61.
Litija, dne 2?. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

Delovno mesto Strokovna
izobrazba

I. URAD TAJNIKA 
1 tajnik visoka
1 pravni referent visoka
1 referent za personalno 

$lu,žbo srednja
l stenoduktilograf srednja
1 strojepiska strojepisec

II. ali
I.b razreda

tl. ODDELEK ZA DRUŽBENE. 
SPLOŠNE IN NOTRANJE ZADEVE

načelnik oddelka 
referent za prosveto

visoka

in kulturo
pisarniški uslužbenec

višja

in strojepisec 
a) Odsek za notranje 

zadeve:

srednja

šef odseka višja
matičarja srednja
pisarniški uslužbenec 
referent za civilno 
zaščito, požarno varnost

srednja

in promet
b) Odsek za zdravstvo 

in socialno varstvo: 
šef odseka in referent 
za reševanje zadev

srednja

borcev NOV 
referent za zdravstvo

višja

in invalidske zadevo srednja
referent za skrbništvo 
referent za varstvo

srednja

matere in otroka srednja
sanitarni inšpektor 
e) Sprejemna pisarna:

visoka

šef sprejemne pisarne višja
pisarniški uslužbenec 
d) Glavna pisarna:

srednja

vodja delovodnika srednja
arhivar in ekspeditor 
e) Ekonomat in pomožno 

tehnična služba:

nižja

ekonom in kurir nižja
snažilke nekval.

delavec

685.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/99), 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
ter 1. točke 26. člena slabita občine 
Litija je občinski ljudski odbor 
Litija na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 27. novem­
bra 1961 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih 
občinskega ljudskega odbora Litija

t. člen
V upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora Litija se določajo 
ta-le delovna mesta In strokovna 
izobrazba:

III. ODDELEK ZA GOSPODARSKE, 
KOMUNALNE 

IN GRADBENE ZADEVE
1 načelnik visoka
2 pisarniška uslužbenca srednja
1 referent za gospodarske

analize visoka
referent za družbeni 
plan srednja
refrent za gospodarsko 
pravne zadeve visoka
tržni inšpektor srednja
kmetijski inšpektor visoka

t kmetijski referent srednja
1 delovni inšpektor višja
1 referent zn delo srednja
1 veterinarski inšpektor visoka
1 referent za gradbene 

zadevo srednja
1 referent za komunalne 

in stanovanjsko zadeve srednja,
a) Odsek za gozdarstvo:



STRAN 414 GLASNIK

Delovno mesto Strokovna
izobrazba

1 šef odseka in gozdarski 
inšpektor

t referent za gozdarstvo
1 računovodju gozdnega 

sklada
1 referent za obračun 

in evidence
1 pisarniški uslužbenec

visoka
srednja

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
687.

visoka

visoka
srednja

srednja

srednja

IV. ODDELEK 'ZA FINANCE
1 načelnik oddelka in šef 

odseku za dohodke 
1 referent za imovinsko 

pravne zadeve 
1 referent za SL P

a) Odsek zu dohodke:
I referent za dohodke od 

gospodarstva
1 referent za dohodke od 

kmetijstva 
1 referent za takse 

in prometni davek od 
nepremičnin

1 referent za dohodke od 
obrti in ostalih samo­
stojnih poklicev

1 šef davčnega knjigo­
vodstva

2 davčna knjigovodja
3 davčni izvršitelji 
1 računovodja 
1 referent za likvidacijo

računov

Na podlagi 8. točke odloka Iz- 
srednja vršnega sveta o dodelitvi novoletne 

nagrade uslužbencem in delavcem 
organov in javnih zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 47/61) ter 2. točke Sta­
tuta občine Ljubljana-Bežigrad je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zboru 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
24. novembra 1961 sprejel

srednja
Srednju

Na podlagi 8. točke odloka o do­
delitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem zveznih državnih 
organov in javnih zavodov (Ur. list 
FLRJ št. 47/61) je občinski ljudski 
odbor Ljubljuna-Center na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 7. decembra 1961 
sprejel

688.
Na podlagi 6. in 87. člena za­

konu o zdravstvenem varstvu in o 
organizaciji zdravstvene službe v 
LR Sloveniji in v sporazumu z Za­
vodom za zdravstveno varstvo LRS 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne ?• 
decembra 1961 sprejel

ODLOČBO
ODLOK

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade 

uslužbencem in delavcem upravnih 
organov in javnih zavodov 

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Bežigrad

o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem 

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center in občinskih 

javnih zavodov

o določitvi občinskega 
zdravstvenega centra.

Zavod za zdravstveno varstvo 
LRS opravlja naloge zdravstvenego 
centra za občino Ljub!jana-Cclltcr•

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki

srednja
1. Člen

Uslužbencem in delavcem, ki

v stalnem delovnem razmerju z ob­
činskim ljudskim odborom Ljub- 
Ijana-Center, ter uslužbencem in

so

srednja

srednja
srednja
nižja
srednja

srednja

V. ODSEK ZA NARODNO 
OBRAMBO

1 šef odseka 
1 pisarniški uslužbenec 
1 referent zn predvojnško 

vzgojo
1 referent za evidenco

višja
nižja

srednja
srednja

v stalnem delovnem razmerju pri 
občinskih upravnih organih, zavo­
dih in organizacijah, za katere ve­
ljajo določbe zakona o javnih usluž­
bencih, se izplača za leto 1961 kot 
novoletna nagrada 100% njihove 
čiste mesečne plače.

2. člen
Honorarni uslužbenci organov, 

zavodov in organizacij iz prejšnje 
točke imajo pravico do novoletne 
nagrade, če je honorarno služba 
njihov redni in glavni poklic in če 
so zaposleni polni redni delovni čas.

Naloge Zavoda za zdravstveno 
varstvo LRS kot zdravstvenega 
centru občine Ljubljana-Center s°:

delavcem občinskih organizacij in , spremlja in proučuje zdrav 
zavodov, za katere veljajo določbe s|vcno stanje prebivalstva, lug
zakona o javnih uslužbencih, se iz- «* naaen ter organ,zac,jo "
plačo za leto 1961 kot novoletna na- del° zdravstvenih zavodov m v J

namen zbira m obdeluje pretipa"1grada 100% njihove čiste plače.

2. člen
Novoletna nagrada sc izplača 

uslužbencem in delavcem, ki so bili 
na dan 1. decembra 1961 v delov­

ne zdravstvene statistične in drug6 
podatke o strokovnem delu zdrav­
stvenih zavodov in poroča o tein 
občinskemu ljudskemu odboru;

— predlaga pristojnim in zait*' 
te resi rani m organom občinskega

nem razmerju z omenjenimi organi, ljudskega odbora predlog orienta- 
organizacijami in zavodi. cijskega programa razvoja zdrav­

stvene mreže; predlog program11 
zdravstvenega varstva, ki je spl°s' 
nega pomena za območje zdrav-

za nap*6"

3. člen
S plačo so mišljeni v smislu tega s^negn centra-predlog

Inlčtl fonit'1 i nn i ti i\n1rwi> ‘mn »-»1 . U 1 * . . . ^

VI. ZAVOD ZA KATASTER 
IN IZMERO ZEMLJIŠČ

1 direktor visoka
1 geometer višja
3 pomožni katastrski 

referenti nižja

3. člen
Novoletne nagrade se izplačujejo 

uslužbencem in delavcem, ki so bili 
na dan 1. decembra 1961 v delov­
nem razmerju z omenjenimi organi, 
zavodi in organizacijami.

odloka temeljna in položajna plača 
in posebni dodatek.

4. člen
Novoletna nagrada bo izplačana 

mesecu decembru 1961.

5. člen
4. člen Novoletna nagradu bo izplačana

1

VII. KRAJEVNI URADI
1. Krajevni urad 

Kresnice:
šef in matičar
2. Krajevni urad Vače:
šef in matičar srednja
3. Krajevni urad Šmartno 

pri Litiji:

Po tem odloku se šteieio temeli uslu2kencem in delavcem občinske- zdravstvenega varstva tei o tem ouioku se štejejo temelj- ga ljudskega odbora Ljubljana-Ccn- z;ra seminnric in icčaie polozama nlaca m oosebni do- .....žira seminarje in teeaje

dek zdravstvene službe in zdrav­
stvenih zavodov ter po potrebi se 
druge predloge in strokovno m»c' 
nja za reševanje aktualnih prom6' 
mo v s področja zdravstva;

— sodeluje z zdravstvenimi za' 
vodi na območju občine in jim P6' 
muga pri strokovnem delu; organi­
zira strokovne sestanke in posv6' 
tovanja o posameznih vprašanj*!1

ter orgiani-
nn, položajna plača in posebni do 
da tki.

srednja 5. člen
Novoletna nagrada se izplača 

mesecu decembru 1961.

1 šef in matičar 
1 pomožni matičar 
1 kurir

srednja
srednja

pomožni
uslužbenec

6. člen

1 srednja

4. Krajevni urad 
Gabrovka: 

šef in matičar 
3. Krajevni urad Polšnik:

1 šef in matičar srednja
6. Krajevni urad Dole 

pri Litiji:
1 šef in matičar

Od nagrade, izplačane po tem 
odloku, se ne obračunata in ne pla­
čata prispevek za socialno zavaro­
vanje in stanovanjski prispevek. 
Proračunski prispevek iz osebnega 
dohodku se bo plačeval po poseb­
nih zveznih predpisih.

ter in občinskih zavodov iz občin­
skega proračuna za leto 1961, usluž­
bencem in delavcem samostojnih 
zavodov iz 1. člena tega odloka pa 
iz njihovih sredstev, namenjenih zn 
osebne dohodke oziroma iz njihovih 
skladov, namenjenih zn nagrajeva­
nje delavcev in uslužbencev.

iz.pO'

7. člen
Novoletna nagrada bo izplačano

6. člen
Od nagrade, izplačane po tem 

odloku, ni treba obračunati iz pla­
čati prispevka za socialno zavaro­
vanje in ne stanovanjskega pri­
spevka.

7. Člen

polnitev zdravstvenih delavcev;
— vsklajujc strokovno de*° 

zdravstvenih zavodov v zadevah, k1 
imajo splošen pomen zn zdravstve­
no službo;

— organizira oziroma izvaja Pa
določbah zakona strokovno lia<l" 
zorstvo nad delom zdravstvenih Za­
vodov; , |

— vodi v skladu s posebni^ 
predpisi evidenco zdravstvenih **' 
vodov in zdravstvenega osebja;

— opravlja druge naloge, ki 6 
mu dane z zakonom o zdravstvene*" 
varstvu in o organizaciji zdrnvstvc' 
ne službe v LR Sloveniji ali s P°j 
sobnimi predpisi ali po zadolži^ 
zn zdravstvo pristojnega sveta

SODNIK Z A PREKRŠKE
1 sodnik 
1 strojepiska

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo takoj,

.vovu.em« m,gram, uo izplačana Honorarni uslužbenci občinskega zo 7t]rnvslTO pr,siojnega s 
■* uslužbencem in delavcem upravnih ° k0*0 Ljubljana-Center, občinskih činskega ljudskega odbora.

zavodov in organizacij imajo pra­
vico do novoletne nagrade, če je 

visoka bencein in delavcem samostojnih honorarna služba njihov redni in
strojepisec zavodov in organizacij pa iz njiho- K ,lv!" P°klic in če so zaposleni 
II. razreda vil, sredstev, namenjenih za osebne 111 ‘k'0™1 tN,s- 

izdatke, oziroma iz sredstev njiho-

orgunov in zavodov iz proračuna1 
občine Ljubljana-Bežigrad, usluž­
bencem in delavcem samostojnih Stroški za opravljanje nalog

prejšnje točke te odločbe, z izje*.'!
stroškov za opravljanje nalog

objavi pa se v »Glasniku«, urad-

vih skladov, namenjenih zo nagra­
jevanje delavcev in uslužbencev.

nem vestniku okraja Ljubljana.
Z finem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o sistemiza­
ciji delovnih mest v upravnih or­
ganih občinskega ljudskega odbora 
Litija (Glasnik št. 23/61).

At. 01/1-01-78/1-61.
Datum: 27. novembra t961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da v okviru ruzpoiož-

tretje alinee, sc krijejo iz pr0*!
črnuških sredstev občine LjubijaDf 
Center. O tem skleneta Zavori.* 
zdravstveno varstvo LRS in obči*1

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljano, uporablja pa se 
takoj.

ljivih proračunskih sredstev žago- Ljubljana-Center posebno pogodb0, 
tovi izplačilo nagrad v smislu do­
ločb tega odloka.

št. 01-01-10V1-61.
Datum: 24. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r.

9. člen
Ta odlok velja takoj.
Št. 02/1-1-163/1.
Ljubljano, dne 7, decembra I96t. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r.

4.
Zavod zn zdravstveno vnrs*® 

LRS iinn kot zdravstveni center 0 
čine Ljubljana-Center poseb6 
strokovni svet; ta obravnava 
nejša strokovna vprašanja in '“'1 
mnenja o poročilih in predlof1®’ 
ki jih daje Zavod oziroma Ce° j, 
pristojnim organom in zainte,r< 
ranim zavodom in organizacij**®"



glasnik STRAN 415

Število elanov strokovnega sve­
ti ter zavodi in društvu, ki imenu­
jejo oziroma delegirajo člane v 
strokovni svet, sc določijo s pravili 
zavoda, ki opravlja naloge zdrav­
stvenega centra.

S pravili zavodu je treba določiti, 
da imenuje dva člana v strokovni 
svet za zdravstvo pristojni svet ob­
činskega ljudskega odbora, in si­
cer izmed strokovnjakov za vpra­
šanju iz delovnega področja zdrav­
stvenega centra.

Strokovni svet laliko imenuje 
stalne ali občasne komisije za do­
ločene strokovne zadeve.

5.
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 02/1-ZAO-214/I.
Ljubljana, 7. decembra 1061.

Predsednik ObLO: 
Majda Bojc 1. r.

689.
Na podlagi 26. člena zakona o 

zavarovalnicah in zavarovalnih 
skupnostih (Ur. 1. FLRJ št. 27/61), 
k točke odloka o postopku pri 
Ustanovitvi zavarovalnic in zavaro­
valnih skupnosti (Ur. 1. FLRJ štev. 
^8/61) in 3. in 4. točke navodila o 
Volitvah oziroma imenovanju prvih 
Upravnih organov pri zavarovalni­
cah in zavarovalnih skupnostih (U*. 
list FLRJ št. 39/61) je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Center v spo­
razumu z občinskim ljudskim od­
borom Ljubljana-Moste-Polje na 
Seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 7. decem­
bra 1961 sprejel

ODLOČBO
u ustanovitvi zavarovalnice občili 
Ljubljana-Center in Ljubljunu-Mo- 

ste-Polje.

Ustanovi se zavarovalnica za ob­
močje občin Ljubljana-Center in 
Ljubljana-Moste-Polje.

Ime zavarovalnice je: Zavaro­
valnica občin Ljubljana-Center in 
Ljubljana-Moste-Polje.
,. Sedež zavarovalnice je v Ljub- 
*Jani.

ki jih
Zavarovalnica opravlja:

, L obvezna zavarovanja,
uoloča zvezni zakon;
. 2. prostovoljna zavarovanja, ki
hu določa sklep Jugoslovanske zu-
arovalne skupnosti;

. 3. prostovoljna zavarovanja, ki
l'b določa sklep zavarovalne Skup­
iti;
. 4. prostovoljna zavarovanja, ki
bn določa sklep zavarovalnice.

...Organi zavarovalnice so: skup­
ina, upravni odbor in direktor.

. Posamezne, z zakonom o zavaro- 
.•»nicak in zavarovalnih skupnosti 
j.°ločene zadeve, ki se tičejo upiav- 
b>ujn zavarovalnic, opravlja svet 
lenega kolektiva.

4.
t, Skupščina zavarovalnice ima 32 

‘UllOv.
]. Občinska ljudska odbora Ljub- 
j. Ua-Center in Ljebljana-Moste- 
|5*jc imenujeta izmeri odbornikov, 
J.edstnvnikov civilne zaščite in dru- 

1 oseb, ki lahko pripomorejo k

delu zavarovalnice, skupaj 10 čla­
nov, in sicer občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center 7 članov, občin­
ski ljudski odbor Ljubljanu-Mostc- 
Polje 3 člane.

Zavarovanci posameznih panog 
volijo skupaj 40 članov, in sicer:

a) gospodarske organizacije s 
področju industrije, gradbeništva in 
obrti — 13 članov;

b) gospodarske organizacije s 
področja kmetijstva, gozdarstva, ri­
bištva in lovu — 1 člana;

c) gospodarske organizacije s 
področju prometa in zvez — 4 člane;

č) gospodarske organizacije s 
področja trgovine, gostinstva in tu­
rizma j— 6 članov;

d) stunovanjsko-komunalna de­
javnost, ki obsega tiste zavarovan­
ce s področja stanovanjske, komu­
nalne, prosvetne, kulturne, sofcialne 
in javne dejavnosti, ki so družbe­
ne pravne osebe oziroma državni 
organi— 6 članov;

e) posamezniki in civilne pravne 
osebe — 10 članov.

Direktor in predsednik sveta 
delovnega kolektiva zavarovalnice 
sta člana skupščine po svojem po­
ložaju.

5.
Direktorja zavarovalnice imenu­

je in razrešuje občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Center v sporazumu 
z občinskim ljudskim odborom 
Ljubi juna-Moste-Pol je.

6.

Pravice in obveznosti občin Ljub­
ljana-Center in Ljubljana-Moste- 
Polje, za kateri je ustanovljena 
skupna zavarovalnica, se uredijo v 
smislu tretjega odstavka 26. člena 
zakona o zavarovalnicah in zavaro­
valnih skupnostih s statutom zava­
rovalnice. ki ga sprejme skupščina 
zavarovalnice, potrdita pa ga oba 
občinska ljudska odbora kot so­
ustanovitelja.

7.
Zavarovalnica občin Ljubljana- 

Center in Ljubljana-Moste-Polje 
prevzame pravice in obveznosti, 
osnovna in obratna sredstvu in skla­
de Državnega zavarovalnega zavo­
da. kakor bo to določeno s pred­
pisi, izdanimi v smislu 143. člena 
zakona o zavarovalnicah in zava­
rovalnih skupnostih.

8.

Odločba o ustanovitvi zavaro­
valnice občine Ljubljana-Center 
(Glasnik št. 85/61) neha veljati.

Zavarovalnico začne poslovati 1. 
januarja 1962.
" Številka: 02/1-DAI-8/4.

Ljubljana, 7. decembra 1961.
Predsednik ObLO: 
Majda Bojc 1. r.

696.
Na podlagi 38. člena zakona o 

zavarovalnicah in zavarovalnih 
skupnostih (Ur. 1. FLRJ št. 27/61) in
3. in 4. točke navodila o volitvah 
oziroma imenovanju prvih uprav­
nih organov pri zavarovalnicah in 
zavarovalnih skupnostih (Ur. list 
FLRJ št. 39/61) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Center v sporazu­
mu z občinskim ljudskim odborom 
Ljubljana-Moste-Polje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 7. decembra 1961 
sprejel naslednji

SKLEP
1. Skupščina zavarovalnice občin 

Ljubljana-Center in Ljubljuna-Mo- 
ste-Potje ima skupaj 52 članov.

2. Občinska ljudska odbora Ljub­
ljana-Center in Ljubljana-Moste- 
Polje imenujeta v skupščino zava­
rovalnice izmed odbornikov, pred­
stavnikov civilne zaščite in drugih 
oseb, ki lahko pripomorejo k delu 
zavarovalnice, skupaj 10 članov, in 
sicer občinski ljudski odbor Ljub­
ljana-Center 7 članov, občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste-Po- 
ljc 3 člane.

3. Zavarovanci posameznih panog 
volijo v skupščino zavarovalnice 
skupaj 40 elanov, in sicer:

a) gospodarske organizacije s 
področja industrije, gradbeništvu in 
obrti — 13 člauov;

b) gospodarske organizacije s 
področja kmetijstva, gozdarstva, ri­
bištvu in lova — 1 člana;

c) gospodarske organizacije s 
področja prometa in zvez — 4 člane;

č) gospodarske organizacije s 
področja trgovine, gostinstva in tu­
rizma — 6 članov;

d) stanovanjsko-komunalna de­
javnost, ki obsega tiste zavarovance 
s področja stanovanjske, komunal­
ne, prosvetne, kulturne, socialne in 
javne dejavnosti, ki so družbene 
pravne osebe oziroma državni or­
gani — 6 članov;

e) posamezniki iu civilne pravne 
osebe — 10 članov.

4. Direktor zavarovalnice in 
predsednik sveta delovnega kolek­
tiva zavarovalnice sta elana skup­
ščine po svojem položaju.

Številka; 02/1-DAT-8/5.
Ljubljana, 7. decembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Majda Bojc 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-VIČ-RUDNIK

691.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 17-300/61, 44-650/61) jc ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zboru 
in zbora proizvajalcev dne 9. de­
cembra 1961 sprejel

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­

cev za leto 1962.

1.
V občini Ljubljunu-Vie-Rudnik 

se za leto t962 vpelje dopolnilni 
proračunski prispevek iz osebnega 
dohodka delavcev in uslužbencev 
(v nadaljnjem besedilu: dopolnilni 
proračunski prispevek), ki znaša 10 
<xlstotkov od proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka de­
lavcev.

2.
Dopolnilni proračunski prispevek 

plačujejo delavci in uslužbenci, ki 
so zaposleni pri:

ganizocijah, 
L j ubija nu-

Vič-Rudnik;
b) elektrogospodarski skupnosti 

Slovenije »ELES« in poslovnih zdru­
ženjih ;

c) obratih in poslovnih enotah 
gospodurskih organizacij, ki trajno 
opravljajo dejavnost v občini Ljub­
ljana-Vič-Rudnik;

a) gospodarskih or 
ki imajo sedež v občini

č) državnih organih, zavodih ter 
družbenih in drugih organizacijah, 
ki samostojno ustvarjajo in delijo 
doseženi dohodek po načelih gospo­
darskih organizacij, kakor tudi onih 
državnih organih, zavodih ter druž­
benih in drugih organizacijah, ki si­
cer ne ustvarjajo dohodku, delijo 
pa osebne dohodke po doseženem 
učinku;

d) zasebnih obrtnih delavnicah, 
ki opravljajo poslovno dejavnost V 
občini Ljubijana-Vič-Rudnik.

3.
Dopolnilni proračunski prispevek 

je dohodek proračuna občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik.

4.
Svet za družbeni plan in finan­

ce občinskega ljudskega odbora je 
pooblaščen, da po predhodnem mne­
nju sveta za delo občinskega ljud­
skega odbora v upravičenih prime­
rih stopnjo dopolnilnega proračun­
skega prispevku delavcem in usluž­
bencem iz drugega člena tega od­
loka zniža ali jih plačevanja v 
celoti oprosti, kolikor se pokaže, da 
so njihovi osebni dohodki znatno 
izpod povprečne ravni osebnih do­
hodkov.

5.
Obveznost plačevanja dopolnil­

nega proračunskega prispevka za 
delavci' in uslužbence, zaposlene pri 
državnih organih, zavodih ter druž­
benih in drugih organizacijah (tč. č. 
2. člena), nastane takrat, ko se pri­
čne deliti osebni dohodek po dose­
ženem učinku.

V spornih primerili, kdaj nasta­
ne obveznost plačevanja dopolnil­
nega proračunskega prispevka za 
delavce in uslužbence, zaposlene 
pri državnih organih, zavodih ter 
družbenih in drugih organizacijah, 
pa odloča svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega od­
bora po predhodnem mnenju sveta 
za delo občinskega ljudskega od­
bora.

6.
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku*, urndnem vestniku 
okrnja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1962.

Štev.: 321-21.
Datum; 9. decembra 1961.

Predsednik ObLO:
Ivan Rome I. r.

VSEBINA«
682. Odlok n spremembi odloka o dnevni­

cah, nadomestilu za ločeno življenje in 
kilometrini zn uslužbence organov ob­
činskega ljudskega odbora in zavodov 
občine Knmnik.

MTV Odlok o razpisa nadomestnih volitev 
za 21. volilno enoto občinskega _zbora 
občinskega ljudskega odbora Litija.

684. Odlok o orgnnizaeiji upravnih organov 
občine Lilija.

61». Odlok n sistemizaciji delovnih mest v 
uprovnih organih občine Litija.

686. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem uprovnih or- 
gnnov in javnih zavodov ©bčiue Ljob- 
Ijnnn-Režigrad.

687. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem občinskega 
ljudskega odbora in občinskih javnih 
zavodov občine Ljubljana-Center.

688. Odločba o določitvi občinskega zdrav­
stvenega eenlra občine Ljnbtjonn-Cen-

680. Odločba o ustanovitvi zavarovalnice 
občin Ljubljana-Center in Ljubljana- 
Moste-Polje.

600. Sklep o določitvi članov skupičine za­
vil rov ni niče občin Ljubljana-Center m 
I.jnbljonn-Moste-Poljc.

601. Odlok o dopoluiluem proračunskem
prispevka iz osebnega dohodka delav­
cev za 1. 1062 občine l.jubljana-Vič-
R tednik.
Zaključni inčuni gospodarskih oigani-
aaeij.



STRAN 418 GLASNIK

Zaklj. račun KMETIJSKE ZADRUGE, Ravnik, p. Nova vas pri Rakeku
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1950 PASIVA

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva •15.721 L Sklad osnovnih sredstev 

t Drugi viri osnovnih 16.022
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1,257 sredstev
B. Viri sredstev skupne

31.194

8. sredstva »Kupne porabo
porabe 3 Sklad skupne porabe

4. Drugi viri sredstev 43
3. Sredstva skupne porabe
1. Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 46 C. Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev ».IMC. Obratna sredstva 4. Drugi viri obratnih

s. Skupna obratna sredstva 10.195 sredstev 4.133
D. Rezervni sklad

O Izločena sredstva In drugi skladi
s Denarna sredstva rezerv- t. Rezervni sklad ln drugi

nega sklada ln drugih 
skladov 629

skladi
4 Viri nerazporejenih 1

t Denarna sredstva neras- sredstev —
porejenih sredstev B. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva
1. Kratkoročni kreditiit. sredstva e obračunu

ln druga aktiva za obratna sredstva 5.710
8. Kupci In druge terjatve 6.370 ta. Dobavitelji In druge
6. Druga aktiva 1.610 obveznosti 6.020

ll. Druga oaslva 868
Skopali 66.128 s k n p a J i 00.123

Računovodja. Predsednik UO Direktor:
Danica Modle Alojzi Zalar Alojzi Drobnič

Zaključni račun »PLETILNICE ŽIČNIH MREŽ«, Sodražica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA
Zap Znesek§t Naziv postavke v 000 din 5t Naziv postavke v 800 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
I Osnovna sredstva 0.703 l. Sklad osnovnih sredstev 18.57»
L Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 8.676
I. Drugi viri osnovnih 

sredstev —
B Viri sredstev skupne >

B. sredstva skupne porabe
porabe 8 Sklad skupne porabe

S. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

— 1 Drugi viri sredstev 
skupne porabe 501

porabe 502 C. V|rl obratnih sredstev
C. Obratna sredstva J. Sklad obratnih sredstev

8. Drugi viri obratnih
11.12»

k Skupna obratna sredstva — sredstev rl

D. Izločena sredstva D. Rezervni sklad
In drugi skladi

1. Denarna sredstva rezerv- » Rezervni sklad ln drugi
nega sklada ln drugih skladi 89»
skladov 795 6 Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva neras- sredstev 1.238
porejenih sredstev 133 E. Viri sredstev
E. sredstva v obračuna v obračunu tn druga pasiva

B. Kratkoročni kreditiln druga aktiva za obratna sredstva
8. Kupci ln druge terjatve 3.212 ib Dobavitelji ln druge
B. Druga aktiva 10.102 obveznosti

II Dni ga pasiva 6U
Skupaj) 30.323 Skupaj) 30.323

Računovodja Predsednik UO Direktor:
Evgen Ivanc Franc Novak Evgen Ivanc

Zaključni račun bifeja »-VESNA«, Vir pri Domžalah

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1960 PASIVA

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zap Nv postavke Znesek 
v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l. Osnovna sredstva 143 t. Sklad osnovnih sredstev 

t Drugi viri osnovnih
240

L Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 129 sredstev

B Viri sredstev skupne
32

B. sredstva s Kupne porabe
porabe 1. Sklad skupne porab«

L Drugi viri sredstev
15

S. Sredstva skupne porabe
L Denarna sredstva skupne skupne porabe —

porabe 18 C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 8

C. Obratna sredstva 4. Drugi viri obratnih
t. Skupna obratna sredstva 622 sredstev —

D. Rezervni sklad
O Izločena sredstva Id drugi skladi

i Denarna sredstva rezerv- i. Rezervni sklad ln drug)
nega sklada Id drugih 
skladov 7 t Viri nerazporejenih

7

i Denarna sredstva oeraz- sredstev —
porejenih sredstev B viri sredstev

• obračunu ln draga pasiva
B. sredstva v obračunu l Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva —a
8. Kupci ln drug«* terjatve
1. Druga aktiv*

36
3

i«. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 617

u Druge Da sl ve 39
s k c p a 11 955 \ S k u p a 1 i 955

Računovodja Predsednik UO; D rektor:
Erna Vrcnjak

Zaključni račun KOMUNALNEGA SERVISA, Logatec
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Zap
št. Naziv postavke Znesek Zap.

v 000 din št. Naziv postavke
Znesek

v 000 dW

A. Osnovna sredstva 
L Osnovna sredstva
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
I. Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

I. Skupna obratna sredstva

28.112

2.414

34

84

13.409

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
3. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
1 Sklad skupne porabe 
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
1. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih

sredstev

33.677
3.259

554

6.681

D. Izločena sredstva 
I. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih 
skladov

I. Denarna sredstva oeraz 
porejenih sredstev
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
S Kupci ln druge terjatve 
B Druga aktiva

Skopali

1.343

9.227
171

54.744

D. Rezervni sklad 
In drugi skladi

I. Rezervni sklad ln drugi 
skladi

1 Viri nerazporejenih 
sredstev

B. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
M Druga pasiva

S k n p a j i

921

2.716

907

4.-427
1.601

54.744

Računovodja: Predsednik UO:
Slavka Sparemblek Jože Zupanc

Direktor: 
Franc Jerina

Zaključni račun podjetja »DEKOR«, fina keramika, Ljubljana, 
Pod hribom 76

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

čap Znesek ČapNaziv postavke v 000 din ti Naziv oostavke v 800 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva
1 Denarna sredstva osnov

4.910 1. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev
7.099

nlh sredstev 2.189 B Viri sredstev skupne
B Sredstva skupne porabe

porabe 1. Sklad skupne porabe 36
t Sredstva skupne porabe
1 Denarna sredstva skupne

- L Dragi viri sredstev 
skupne porabe —

porabe 36 C. Viri obratnih sredstev 
i Sklad obratnih sredstev 651C. Obratna sredstva 4. Drugi viri obratnih

i Skupna obiatna sredstva 3.832 sredstev 990
O itezcrvnl sklad

D Izločena sredstva In drugi skladi
t Denarna sredstva rezerV i. Rezervni sklad ln drugi

nega sklada ln drugih skladi 160
skladov 152 t Viri nerazporejenih

i Denarna sredstva neraz sredstev 2.000
ooreienlh sredstev E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
B Sredstva v obračunu l Kratkoročni krediti

tn druga aktiva za obratna sredstva
s Kupci ln drage terjatve 702 is. Dobavitelji. In druge
1 Druga aktiva 125 obveznosti 545

11 Druga oaslva 465
Skopali 11.940 i K ii 0 a f t 11.946

Računovodja; Predsednik UO) Direktor:
Lidija Kovačič Peter Rejc Franc Fajdiga

Zaključni račun OBRTNO NABAVNE IN PRODAJNE ZADRUG6 
TESARSKIH MOJSTROV, Ljubljana, Vošnjakova 6

paSI^AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1960

Zap
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
št Naziv postavke

Zrn'«
V 000 (

A Osnovna sredstva
I Osnovna sredstva
t. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev
B. sredstva skupne

porabe
I. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

4. Skupna obratna sredstva
O Izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv­
nega sklada ln drugih 
skladov

f. Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev i
B. sredstva v obračunu 

ln druga aktiva 
8. Kupe! ln druge terjatve
II Druga oaslva

S k d p a J i

18

I

14.095

17.773
H49

32.735

A Viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
1. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
s Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
1 Sklad obratnih sredstev
8 Drugi viri obratnih 

sredstev
o Rezervni sklad 

ln drugi skladi
l Rezervni sklad ln drugi 

skladi
t Viri nerazporejenih 
, sredstev

E viri sredstev 
v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti
11 Drugo naslva

Skopali

Računovodja:
Pavla Proseno

Predsednik UO 
Valentin Cedilnik

Direktor 
Janez Marketi


